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CZTERY SZPAKI ODŻYWKA DO WŁOSÓW
W KOSTCE

Cena 38,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903641980128

Opis produktu

Naturalna odżywka do włosów w kostce , która zmiękcza i ułatwia rozczesywanie włosów oraz nadaje im zdrowy blask i połysk .

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD 
ODŻYWKI DO WŁOSÓW W KOSTCE CZTERY SZPAKI :

BTMS - zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium Methosulfate, otrzymywany z oleju rzepakowego; jest wysokiej jakości emulgatorem i składnikiem
kondycjonującym, zmiękczającym, wygładzającym i pielęgnacyjnym.

Masło kakaowe - zapobiega przenikaniu toksyn z otoczenia, regeneruje i chroni przed oddziaływaniem wolnych rodników.

Oleje: sezamowy, arachidowy, z krokosza barwierskiego - działają odżywczo, pielęgnująco, wzmacniająco i ochronnie.

Alkohol cetylowy - stabilizuje strukturę odżywki i ułatwia jej aplikację. Zapobiega przy tym odparowywaniu wody, a także wygładza i zmiękcza włosy.

Betaina kokamidopropylowa - substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie oczyszczające,
zmiękczające i kondycjonujące.

Sok aloesowy - działa nawilżająco, regenerująco, kojąco i antybakteryjnie.

D-pantenol - łagodzi podrażnienia, działa przeciwzapalnie i odżywczo.

Glinka zielona - działa oczyszczająco, dotleniająco, przeciwbakteryjnie i regenerująco; reguluje wydzielanie sebum.

Macerat ze skrzypu polnego - działa rewitalizująco, regenerująco i stymulująco na porost włosów, przedłuża ich świeżość i wzmacnia cebulki.

Olejek eteryczny pomarańczowy - działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Olejek eteryczny mandarynkowy - działa oczyszczająco, tonizująco, przeciwzapalnie i antyseptycznie.

Olejek eteryczny bergamotowy - ma działanie antybakteryjne, a przy tym kojące: pomaga złagodzić stres i napięcie.
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Skład:
BTMS, masło kakaowe, alkohol cetylowy, olej sezamowy, betaina kokamidopropylowa, olej arachidowy, olej z krokosza barwierskiego, sok aloesowy, d-pantenol, glinka
zielona, macerat ze skrzypu polnego, olejek eteryczny z bergamotki, olejek eteryczny z pomarańczy, olejek eteryczny z mandarynki

WAGA KOSTKI:

55 g

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego
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